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373. mál

Fyrir hönd stjórnar Virk get ég staðfest, að stjórnin hafði frumkvæði að því við fjármálaráðherra og 
félags- og húsnæðismálaráðherra að tekið yrði upp bráðabirgðaákvæði í lög nr. 60/2012 þar sem 
framlög atvinnulífsins og lífeyrissjóðanna til Virk yrðu lækkuð tímabundið úr 0,13% í 0,10% og að 
samsvarandi lækkun yrði á fjárlögum vegna 2016 og hlutdeild í tryggingagjaldi árið 2017. Að baki 
þessari tillötu er annars vegar að enn hefur dregist að ljúka endurskoðun laga um almannatryggingar, 
einkum að hér yrði formlega tekið upp starfsgetumat í stað núgildandi örorkumats, og því hefur ekki 
orðið sú fjölgun á einstaklingum í þjónustu eins og gera má ráð fyrir þegar slíkt mat verður tekið upp 
og hins vegar hefur orðið meiri árangur af áherslu Virk við að stytta meðferðartíma þeirra sem leita til 
Virk. Umræddar breytingatillögur sem liggja fyrir nefndinni er að mestu í samræmi við tillögur 
stjórnar Virk, nema hvað smá lagfæringar á orðalagi varðar sbr. hjálagt. Tillaga er semsagt að 
framlengja bráðabirgðaákvæði IV til ársins 2016 (sem aftengir hlutdeild í tryggingagjaldi og þess í stað 
er framlag til Virk sem beinn fjárlagaliður) og lækka hlutdeildina í tryggingagjaldsstofni vegna ársins 
2017 í 0,05%.

Það var jafnframt tillaga stjórnar Virk að endanleg úttekt á árangri af starfsemi sjóðsins og endanleg 
fjármögnun verði seinkað til ársins 2018 þannig að sjóðurinn starfi amk. í eitt ár eftir að 
starfsgetumatið tekur gildi, og er þá miðað við að slík breyting tæki gildi 1. janúar 2017. Stjórn Virk 
hefur í tvígang fengið Talnakönnun til að gera tryggingafræðilega úttekt á starfseminni og áætluðum 
sparnaði/ábata viðkomandi einstaklinga, ríkisins, atvinnulífsins og lífeyrissjóðanna af starfseminni og 
mun slík könnun hér eftir ávalt fylgja uppgjöri sjóðsins á hverju ári. Ekki hefur verið gert ráð fyrir því í 
texta þessa bráðabirgðaákvæði II að seinka úttekt á starfseminni frá árslokum 2016 til ársloka 2018.

Að þessu sögðu styður stjórn Virk efni þessarar breytingatillögu.

Kveðja,

Gylfi Arnbjörnsson
Forseti ASÍ
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